
ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда за ЈН бр. 10/2014 - услуге одржавања рачунарске 
мреже у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности  

страна 1 од 2 
 

 

 
 

 
 

Број набавке: ЈН 10/2014 
Број документа: 60 бр.10/2014/П/1 
Датум: 15.08.2014. године 
 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 
124/2012), 
 
Централни регистар, депо и клиринг хартија од вредности акционарско 
друштво, Београд  
 
 објављује:  
 
 

УЧЕСНИЦИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА РАДИ 

ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 
1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца 
 

Централни регистар, депо и клиринг хартија од вредности акционарско 
друштво Београд, Трг Николе Пашића 5, Београд, www.crhov.rs (у даљем тексту: 
Наручилац) 

 
2. Врста наручиоца 
 Централни регистар, депо и клиринг хартија од вредности је правно лице 
које се организује и послује као акционарско друштво у складу са Законом о 
тржишту капитала („Сл. Гласник РС“, број 31/2011) и чији је оснивач Република 
Србија.  
 
3. Врста поступка  
 

Предметна јавна набавка се спроводи у отвореном поступку јавне 
набавке, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 
број 124/2012).  
 
4. Врста и предмет јавне набавке 

 
Предмет јавне набавке су услуге одржавања рачунарске мреже. 
Назив и ознака из општег речника набавке: 50312310 – услуге одржавања 

опреме мреже за пренос података. 
 
5. Датум објављивања позива за подношење понуда 
 
 14.07.2014. године 
 
6. Датум објављивања обавештења о продужењу рока 
 

15.08.2014. године 
 



ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда за ЈН бр. 10/2014 - услуге одржавања рачунарске 
мреже у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности  

страна 2 од 2 
 

 

 
 

 
 

 
7. Разлог за продужење рока 
 

Имајући у виду да се мења конкурсна документација и да је чланом 63. 
става 5. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС, бр.124/2014") одређено да 
ако наручилац измени или допуни конкурсну документацију осам или мање 
дана пре истека рока за подношење понуда, наручилац је дужан да продужи рок 
за подношење понуда, као и време потребно потенцијалним понуђачима за 
припремање понуда. 
 
8. Време и место подношење понуда 
 
 Централни регистар, депо и клиринг хартија од вредности, Трг Николе 
Пашића 5 (улаз из Дечанске 14), 25.08.2014. године, у 12:00 часова. 
 
9. Време и место отварања понуда 
 

Централни регистар, депо и клиринг хартија од вредности, Трг Николе 
Пашића 5 (улаз из Дечанске 14), 25.08.2014. године, у 12:15 часова. 
 
10. Лице за контакт 
  
Лице за контакт: Дејан Недељковић 
e - mail адреса: dejan.nedeljkovic@crhov.rs 
 
Сања Илић 
e - mail адреса:  sanja.ilic@crhov.rs 
 
 
 
Комисија за јавну набавку  
Централног регистра, депоа и клиринга  
хартија од вредности 
 


